

Camara Municipal de Sorocaba

Relatorio referente ao mes de JUNHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2022 a 30/06/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/06/2022

PAGINA 1

Fornecedor : 05014 MARCIO SANDRO MALLET PEZARIM
Pedido : 000140 2022 Data: 06/06/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
099.00098.0005-01	MEDALHA ETICA E CIDADANIA CONFECCIONADA EM LATAO ESTAMPADO, CONFORME DECRE- TO LEGISLATIVO 1.178/2012. ACOMPANHAM: ESTOJO EM MDF, EXTERNAMENTE RECOBERTO EM COURO PRETO, COM O LOGOTIPO DA CAMARA MUNICIPAL DE SOROCABA ESTAMPA- DO EM DOURADO, PELO PROCESSO DE "HOT-STAMPING", E INTERNAMENTE COM BERCO MOVEI PARA ACOMODAR A CO- MENDA, EM VELUDO PRETO E TAMPA EM CETIM BRANCO COM ESTOJO DE 4 X 10 X 15 CM; PIN COM FECHO DE METAL OU SILICONE, REPRODUZINDO A MEDALHA-SIMBOLO DESCRITA.	PC	000387 2022	S00095 /2022		01.01.00	5,000	110,0000	550,00
099.00098.0006-01	MEDALHA DE MERITO EM EDUCACAO CONFECCIONADA EM LATAO ESTAMPADO, CONFORME DECRE- TO LEGISLATIVO 1.394/2015. ACOMPANHAM: ESTOJO EM MDF, EXTERNAMENTE RECOBERTO EM PAPEL COURO PRETO, COM O LOGOTIPO DA CAMARA MUNICIPAL DE SOROCABA ESTAMPADO EM DOURADO, PELO PROCESSO DE "HOT-STAM- PING", E INTERNAMENTE COM BERCO MOVEI PAR ACOMO- DAR A COMENDA, EM VELUDO PRETO E TAMPA EM CETIM BRANCO, COM ESTOJO DE 4 X 10 X 15 CM; PIN COM FE- CHO DE METAL OU SILICONE, REPRODUZINDO A MEDALHA- SIMBOLO DESCRITA.	PC	000390 2022	S00095 /2022		01.01.00	1,000	140,0000	140,00
099.00098.0008-01	MEDALHA MERITO ESPORTIVO NEWTON CORREA DA COSTA JR Confeccionada em latao estampado, conforme decre- to legislativo 1356/14; cunhada em cobre ou bronz e com 3mm de espessura e 6cm de diametro, com um laco de fita gorgurao nas cores que identificam o Municipio de Sorocaba, tendo na face frontal a e figie do atleta "Newton Correa da Costa Jr." com inscricao "Camara Municipal de Sorocaba - Medalha Merito Esportivo Newton Correa Costa Jr.(Campinei- ro), e local especifico, no verso, para a identi- cacao do homenageado e data da outorga. Deve acom- panhar um estojo.	PC	000389 2022	S00095 /2022		01.01.00	15,000	100,0000	1.500,00
099.00098.0010-01	MEDALHA MERITO CULTURAL DIR. ADEMAR CARLOS GUERRA Confeccionada em latao estampado,conforme decreto legislativo 1352/14: medalha cunhada em cobre ou bronze com 3mm de espessura e 6cm de diametro, a dornada com um laco de fita gorgurao nas cores que identificam o municipio de Sorocaba, tendo na fa- ce frontal, em alto relevo, a efigie do Ilustre Diretor "ADEMAR CARLOS GUERRA", com a inscricao Camara Municipal de Sorocaba - Medalha Merito Cul	UN	000388 2022	S00095 /2022		01.01.00	2,000	110,0000	220,00

Camara Municipal de Sorocaba

Relatorio referente ao mes de JUNHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2022 a 30/06/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/06/2022

PAGINA 2

099.00098.0011-01	tural "Ademar Carlos Guerra", e local especifico, no verso, para a identificacao do homenageado e data da outorga. Acompanhara um certificado com tendo o nome do homenageado e descrevendo sua conquista. Acompanham: Estojo confeccionado em MDF, externamente recoberto em papel couro preto, com o logo da Camara Municipal de Sorocaba estampado em dourado, pelo processo "Hot-Stamping". Internamente: berco movel para acomodar a comenda, em veludo preto e tampa em cetim branco com dimensoes do estojo: 4 x 10 x 15cm. Pin com fecho de metal ou silicone, reproduzindo a medalha descrita.	UN	000391	2022	S00095 /2022	01.01.00	12,000	480,0000	5.760,00
099.00098.0012-01	MEDALHA REFERENCIAL NELSON MANDELA Medalha confeccionada em latao estampado, com acabamento em banho Flash de ouro, gravacao na frente, verso liso com gravacao em baixo relevo, com fita de gorgurao de seda chamalotada vermelha com bordas amarelas com 3,5 cm x 70cm. Dimensoes da comenda:Diametro de 6cm x 4,9cm x 4mm Acompanham:Estojo confeccionado em MDF, externamente recoberto em papel couro preto, com o logo da Camara Municipal de Sorocaba estampado em dourado pelo processo de Hot-Stamping. Internamente: berco movel para acomodar a comenda, em veludo preto e tampo em cetim branco. Dimensoes do estojo: 4 x 10 x 15cm. Pin com fecho de metal ou silicone, reproduzindo a medalha descrita.	UN	000392	2022	S00095 /2022	01.01.00	22,000	120,0000	2.640,00
	MEDALHA REFERENCIAL ANA ABELHA Medalha confeccionada em latao estampado, com acabamento em banho Flash de ouro, gravacao na frente 4 cores, verso liso com gravacao baixo relevo, com fita de gorgurao de seda chamalotada vermelha amarela e vermelha com 3,5cm x 70cm. Dimensoes da comenda: 6cm x 5,4cm x 4mm de espessura. Acompanham: Estojo confeccionado em MDF, externamente recoberto em papel couro preto, com o logo da Camara Municipal de Sorocaba estampado em dourado, pelo processo Hot-Stamping. Internamente:berco movel para acomodar a comenda, em veludo preto e tampa em cetim branco com dimensoes do estojo: 4 x 10 x 15cm. Pin com fecho em metal ou silicone, reproduzindo a medalha descrita.								

Relatorio referente ao mes de JUNHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatório de compras efetuadas no período de 01/06/2022 a 30/06/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/06/2022

PAGINA 3

0006 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 10.810,00

Fornecedor : 02808 IRAN COSTA LIMA - ME
Pedido : 000141 2022 Data: 06/06/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
067.00156.0002-01	MULTIPLEXADOR DE CANAIS Alimentacao de 90 a 240 Vac; modo de operacao de 3/8 K (FFT Mode); intervalo de guarda de 1/16; consumo de 20 W; dimensoes de 44mm(A) x 482mm (L) x 422mm (P); peso maximo de 5,8 kg; compressor e descompressor de BTS integrado; deve suportar o protocolo SNMP e possibilitar a operacao e gerenciamento em redes Single Frequency Network; camadas (layer) de transmissao ativas A (um seguimento, modulacao QPSK, codigo convolucional FEC 2/3, tempo de entrelacamento 03) e B (12 seguimentos, modulacao 16-QAM, codigo convolucional 3/4); entradas do conector BNC-TS com formato DVB-ASI de 188/204 bytes com modo de transmissao em rajadas ou contínuo, 8 entradas ASI independentes, taxa de entrada de ate 23,234 Mbps e 75 ohms de impedancia; entradas do conector F-RF com banda L de 950 a 2.250 MHz de frequencia, padrao DVB-S/DVB-S2, uma entrada RF, modulacoes QPSK (DVB-S2) e QPSK-8psk (DVB-S2) e alimentacao LNB entre +13V e +18V; saida de BTS com sinal DVB-ASI/TS/IP, especificacao do BTS com estrutura de dados baseada na norma ARIB STD-B31 e ABNT NBR 15601:2007, taxa de bits de 512x4/63 Mbps (~32, 508 Mbps), impedancia de 75 ohms, conector BNC, duas saidas ASI e uma saida IP.	UN	000374 2022	G00015 /2022		01.01.00	1,000	31.000,0000	31.000,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 31.000,00

Fornecedor : 01235 ENEIDA VALERIA DA SILVA AITH LTDA
Pedido : 000142 2022 Data: 06/06/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
099.00001.0004-01	AGUA MINERAL COPO C/ 200 ML	CX	000396 2022	G00006 /2021		01.01.00	225,000	23,3000	5.242,50

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 5.242,50

CN-SIAM		Camara Municipal de Sorocaba							CONAM
		Relatorio referente ao mes de JUNHO							
		Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2022 a 30/06/2022							
		Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.							
DATA 30/06/2022									PAGINA 4
Fornecedor : 03377 LAUDECIR ANTONIO TARCISIO MASSITELLI ME									
Pedido : 000146 2022 Data: 07/06/2022									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00107.0016-01	PLACA TITULO DE CIDADAO TITULO DE CIDADAO EM ACO INOX, GRAVADO EM BAIXO RELEVO COM BRASAO DO MUNICIPIO NAS CORES PROPRIAS FAIXAS DECORATIVAS NAS CORES VERMELHO, AMARELO E BRANCO E LETRAS GOTICAS NA MEDIDA DE 50X40 CM. BASE, NA MEDIDA 60X50CM, EM VELUDO AZUL MARINHO E MOLDURA DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, COM ACABAMENTO EM VELUDO AZUL MARINHO NO VERSO DA BASE. ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELAO BRANCO. CONFORME MODELO.	PC	000401 2022	G00004 /2022		01.01.00	1,000	565,0000	565,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	565,00
Fornecedor : 05058 STILOS COMERCIO DE MOVEIS EIRELI									
Pedido : 000148 2022 Data: 10/06/2022									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
066.00012.0004-01	ESTANTE EM ACO 6 PRATELEIRAS 1,95A X 0,92L X 0,30P Estante em aco com coluna chapa 24 e bandejas chapa 26; pintura eletrostatica e tratamento anti-feruginoso.Possuir 6 bandejas(prateleiras) com reforco longitudinal e capacidade minima por bandeja de ate 20kg. Medindo: 1,95A X 0,92L X 0,30P. Cor Cinza Cristal.	UN	000403 2022	S00099 /2022		01.01.00	3,000	318,0000	954,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	954,00
Fornecedor : 05039 FIAMA GAS LTDA									
Pedido : 000150 2022 Data: 14/06/2022									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00060.0001-01	GAS P/ CILINDRO P.45	UN	000410 2022	S00090 /2022		01.01.00	24,000	430,0000	10.320,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	10.320,00
Fornecedor : 04278 PAMELA ROBERTA ALVES MOVEIS PLANEJADOS									
Pedido : 000151 2022 Data: 14/06/2022									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL

CN-SIAM										CONAM
Camara Municipal de Sorocaba										
Relatorio referente ao mes de JUNHO										
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2022 a 30/06/2022										
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.										
DATA 30/06/2022										PAGINA 5
042.00014.0025-01	CONJUNTO DE ADESIVOS COM INSTALACAO	PC	000411	2022	S00101 /2022	01.01.00	1,000	190,0000	190,00	
	Conjunto de adesivos p/ caixa coletora de itens.									
	Adesivos:									
	01 Adesivo fosco 60cm x 100cm; 02 Adesivos fosco									
	15cm x 100cm; 04 adesivos fosco 20cm de Diametro.									
	Com instalacao.									
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	190,00	
Fornecedor : 03377 LAUDECI R ANTONIO TARCISIO MASSITELLI ME										
Pedido : 000152 2022 Data: 15/06/2022										
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00107.0016-01	PLACA TITULO DE CIDADAO	PC	000412	2022	G00004 /2022	01.01.00		2,000	565,0000	1.130,00
	TITULO DE CIDADAO EM ACO INOX, GRAVADO EM BAIXO									
	RELEVO COM BRASAO DO MUNICIPIO NAS CORES PROPRIAS									
	FAIXAS DECORATIVAS NAS CORES VERMELHO, AMARELO E									
	BRANCO E LETRAS GOTICAS NA MEDIDA DE 50X40 CM. BA									
	SE, NA MEDIDA 60X50CM, EM VELUDO AZUL MARINHO E									
	MOLDURA DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, COM ACABA-									
	MENTO EM VELUDO AZUL MARINHO NO VERSO DA BASE.									
	ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELAO BRANCO. CONFOR-									
	ME MODELO.									
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	1.130,00	
Fornecedor : 02375 4M COMERCIO DE TOLDOS LTDA ME										
Pedido : 000154 2022 Data: 21/06/2022										
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
099.00050.0005-01	SOMBREADOR POLIETILENO MEDIDA 7,9 X 5,2M	UN	000414	2022	S00103 /2022	01.01.00		1,000	2.259,0000	2.259,00
	Sombreador: de Sombrite Permeavel em monofilamen									
	tos de polietileno com densidade entre 190 a 220									
	g/m2; trama tipo "Raschel" resistente a forca me									
	canica; na cor azul (igual os demais sombreadores									
	da Camara); medida de 7,9 M x 5,20 M; servico de									
	instalacao completo com todo material necessario									
	para tal, no estacionamento da Camara.									
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	2.259,00	

Camara Municipal de Sorocaba

Relatorio referente ao mes de JUNHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2022 a 30/06/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/06/2022

PAGINA 6

Fornecedor : 03377 LAUDECI R ANTONIO TARCISIO MASSITELLI ME
Pedido : 000155 2022 Data: 22/06/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00107.0016-01	PLACA TITULO DE CIDADAO TITULO DE CIDADAO EM ACO INOX, GRAVADO EM BAIXO RELEVO COM BRASAO DO MUNICIPIO NAS CORES PROPRIAS FAIXAS DECORATIVAS NAS CORES VERMELHO, AMARELO E BRANCO E LETRAS GOTICAS NA MEDIDA DE 50X40 CM. BA SE, NA MEDIDA 60X50CM, EM VELUDO AZUL MARINHO E MOLDURA DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, COM ACABA- MENTO EM VELUDO AZUL MARINHO NO VERSO DA BASE. ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELAO BRANCO. CONFOR- ME MODELO.	PC	000415 2022	G00004 /2022		01.01.00	1,000	565,0000	565,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 565,00

Fornecedor : 05018 OSCAR KATSUMI FUKUDA
Pedido : 000157 2022 Data: 24/06/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
052.00001.0006-01	LEITE UHT INTEGRAL LONGA VIDA Leite UHT integral; teor de materia gorda minimo 3%; embalado em caixa cartonada e aluminizada, es teril e hermeticamente fechada, com 1 litro, con- tendo marca do fabricante, data de fabricacao e prazo de validade; suas condicoes deverao estar de acordo com o registro no ministerio da agricul- tura/sif/dipoa.	LT	000367 2022	G00016 /2022		01.01.00	160,000	6,1487	983,79
052.00001.0007-01	LEITE UHT DESNATADO LONGA VIDA Leite UHT desnatado; teor de materia gorda no ma- ximo de 0,5%; embalado em caixa cartonada e alumi- nizada, esteril e hermeticamente fechada, com 1 litro, contendo marca do fabricante, data de fa- bricacao e prazo de validade; suas condicoes deve- rao estar de acordo com o registro no ministerio da agricultura/sif/dipoa.	LT	000368 2022	G00016 /2022		01.01.00	96,000	6,3184	606,56
052.00002.0002-01	PRESUNTO MAGRO COZIDO (FATIADO) Presunto magro cozido; de primeira qualidade; obtido de pernil suino sadio; com aspecto, cheiro cor e sabor proprios, isento de sujidades e outras substancias estranhas a sua composicao; fa- tiado; acondicionado em bandeja de isopor com o maximo 500 gramas; coberto com pelricula plastica transparente ou tampa de isopor; embalagem atoxi- ca com etiqueta contendo composicao, marca do fa-	KG	000370 2022	G00016 /2022		01.01.00	45,000	34,3871	1.547,41

CN-SIAM	Camara Municipal de Sorocaba										CONAM
Relatorio referente ao mes de JUNHO											
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2022 a 30/06/2022											
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.											
DATA 30/06/2022										PAGINA	7
052.00003.0013-01	bricante e prazo de validade, devidamente refrigera- rada. QUEIJO MUCARELA FATIADO; MAX.500 G POR BANDEJA Queijo tipo mucarela, de primeira qualidade, obti- do por coagulacao de leite por meio de coalho e/ ou outras enzimas coagulantes apropriadas, de con- sistencia suave, textura fibrosa, elastica, isen- to de sujidades e outras substancias estranhas a sua composicao. Fatiada, acondicionada em bandeja de isopor com no maximo 500g(gramas); coberto por pelicula plastica transparente ou tampa de isopor Embalagem atoxica com etiqueta contendo composi- cao, marca do fabricante e prazo de validade,devi- damente refrigerada. Periodo minimo de validade 24 dias.	KG	000371 2022	G00016 /2022	01.01.00	100,000	53,7019	5.370,19			
052.00005.0003-01	MORTADELA DEFUMADA FATIADA; MAX.500 G POR BANDEJA Mortadela Defumada, de primeira qualidade, cons- tituida da mistura de carnes bovinas e suinas tri- turadas, condimentos e outras substancias alimen- tares, apresentando no maximo 10% de cubos de tou- cinho e até 25% de umidade, com aspecto, cheiro, cor e sabor proprios, isentos de sujidades e ou- tras substancias estranhas a sua composicao. Em fatias finas, acondicionado em bandeja de isopor com no maximo 500 g(gramas); coberto por pelicula plastica transparente ou tampa de isopor; embala- gem atoxica com etiqueta contendo composicao, mar- ca do fabricante e prazo de validade, devidamente refrigerada. Periodo de validade de 48 dias.	KG	000372 2022	G00016 /2022	01.01.00	48,000	31,3927	1.506,84			
053.00002.0022-01	PAO DE FORMA (INTEGRAL) Pao de forma tipo integral; de primeira qualidade superficie lisa, macia e brilhante, nao quebradi- ca; miolo consistente, sedoso e macio; peca com 500 gramas, fatiada; embalado em saco de polieti- leno atoxico contendo marca do fabricante, data de fabricacao e prazo de validade; com validade minima de 6 dias a contar da data da entrega.	PCT	000373 2022	G00016 /2022	01.01.00	100,000	10,7304	1.073,04			
053.00020.0025-01	MINI PAO FRANCES; UNID. DE 30 GRAMAS Mini Pao Frances; unidade de 30 gramas; casca com corte na superficie, partida e crocante, miolo branco e macio; em embalagem apropriada. Produto s- ujeito a verificacao no ato da entrega.	KG	000369 2022	G00016 /2022	01.01.00	140,000	19,0152	2.662,12			
0007 Itens Mostrados						Valor Total de compras do Pedido :			13.749,98		

CN-SIAM

CONAM

Camara Municipal de Sorocaba

Relatorio referente ao mes de JUNHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2022 a 30/06/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/06/2022

PAGINA 8

Fornecedor : 04011 F3 TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA
Pedido : 000159 2022 Data: 29/06/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
067.00005.0029-01	TELEVISOR DE 43 POLEGADAS, RESOLUCAO 4K	UN	000418	2022 S00106 /2022		01.01.00	1,000	2.350,0000	2.350,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		2.350,00

Fornecedor : 02731 RODRIGUES & RODRIGUES SERVICOS MECANICOS LTDA
Pedido : 000160 2022 Data: 29/06/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
031.00040.0001-01	CABO DE VELA - GOL 1.0, G5	JG	000419	2022 S00107 /2022		01.01.00	1,000	167,5000	167,50
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		167,50

Fornecedor : 04011 F3 TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA
Pedido : 000161 2022 Data: 30/06/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00095.0022-01	SUPORTE CELULAR P/AUTOM.C/HASTE FLEXIVEL E VENTOSA Suporte Veicular para Celular com Haste Flexivel e Ventosa com trava para fixacao em vidro, metal cromado e plastico, ventosa de silicone com gran de aderencia; Haste Flexivel para ajuste de posicao do equipamento, haste flexivel de 14 a 14,5cm de comprimento; rotacao do aparelho em ate 360 graus; Aletas laterais de fixacao do equipamento com largura maxima de 9 a 10cm; Aleta(s) na base do suporte para melhor sustentacao e fixacao do aparelho celular ao dispositivo; fixacao do celular por pressao de travas automaticas. Deve ser indicado para fixacao de GPS, PDA, SMARTPHONE e CELULAR. Cor Preta. Material da Haste: metal flexivel revestido em plastico resistente.	UN	000420	2022 S00108 /2022		01.01.00	4,000	30,0000	120,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		120,00

Fornecedor : 04298 MULTI INOX EQUIPAMENTOS PARA RESTAURANTES LTD
Pedido : 000162 2022 Data: 30/06/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00010.0005-01	BANDEJA RETANGULAR, ACO INOX, MEDIDAS 40CM X 30CM Bandeja Retangular em aco inox, acabamento em bri	UN	000422	2022 S00109 /2022		01.01.00	4,000	98,7100	394,84

CN-SIAM										CONAM
Camara Municipal de Sorocaba										
Relatorio referente ao mes de JUNHO										
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2022 a 30/06/2022										
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.										
DATA 30/06/2022										PAGINA 9
054.00010.0006-01	lho, medidas 40cm x 28cm. BANDEJA RETANGULAR, ACO INOX, MED. 32CM X 15,5CM Bandeja Retangular em inox, acabamento em brilho, dimensoes 32cm x 15,5cm.	UN	000421	2022	S00109 /2022	01.01.00	4,000	44,3900	177,56	
054.00020.0004-01	PORTA FRIOS EM ACO INOX E TAMPA EM ACRILICO Porta Frios em aço inoxidavel com tampa transparente em acrilico que permita visualizar os alimentos, medidas aproximadas da Bandeja 27cm x 19 cm,medidas aproximadas da Tampa 22cm x 16cm x 5,5 cm. Altamente duravel com garantia contra defeito de fabricacao.	UN	000424	2022	S00109 /2022	01.01.00	4,000	83,8800	335,52	
054.00030.0007-01	TABUA/PLACA PARA CORTE DE PAO/CARNE Tabua/Placa de corte com canaleta, em polietileno atoxico, comprimento 50cm, largura 30cm, altura 1,5cm. Placa branca, impermeavel e de facil higie nizacao para evitar proliferacao de bacterias. Com pegador.	UN	000425	2022	S00109 /2022	01.01.00	2,000	160,7800	321,56	
054.00074.0003-01	CANEAÇO/LEITEIRA/FERVEDOR EM ALUMINIO DIAMETRO 14. Canecaço/Leiteira/Fervedor em aluminio, revestimen to antiaderente externo e interno, cabo antitermi co. Diametro 14cm. Capacidade/litragem de 1,5 li tros ate 1,6 litros. Espessura do aluminio de 1,4 mm a 1,5mm. Com garantia contra defeito de fabri cacao de 3 meses.	UN	000423	2022	S00109 /2022	01.01.00	4,000	62,5600	250,24	
0005 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		1.479,72	
Fornecedor : 01580 CEREAR CENTRAL REFR. E AR CONDIC. LTDA.- M.E.										
Pedido : 000164 2022 Data: 30/06/2022										
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N.	COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
067.00127.0004-01	COMPRESSOR ROTATIVO 30.000BTUS,R22,220V,MONOFASICO Compressor Rotativo de 30.000 BTUs,Gas refrigeran te R22, Tensao de 220V, Monofasico, separador de liquidos.	UN	000432	2022	S00111 /2022	01.01.00		1,000	1.680,0000	1.680,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		1.680,00	
Fornecedor : 03377 LAU PLACAS -SINALIZACAO E BANDEIRAS LTDA										
Pedido : 000165 2022 Data: 30/06/2022										
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N.	COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00107.0017-01	PLACA DE HOMENAGEM 30 X 20 CM TITULO DE EMERITO, EM ACO INOX, GRAVADO EM BAIXO RELEVO, COM BRAZAO DO MUNICIPIO NAS CORES PROPRIA VERMELHA, AMARELA E PRETA LETRAS GOTICAS EM ESTO-	PC	000433	2022	G00004 /2022	01.01.00		1,000	210,0000	210,00

CN-SIAM

Camara Municipal de Sorocaba

CONAM

Relatorio referente ao mes de JUNHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2022 a 30/06/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/06/2022

PAGINA 10

JO DE LUXO EM VELUDO NA COR PRETA. O ESTOJO DEVE MEDIR 24,5 ALTURA X 34,5 LARGURA.

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 210,00

Fornecedor : 03377 LAU PLACAS -SINALIZACAO E BANDEIRAS LTDA

Pedido : 000166 2022 Data: 30/06/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00107.0016-01	PLACA TITULO DE CIDADAO TITULO DE CIDADAO EM ACO INOX, GRAVADO EM BAIXO RELEVO COM BRASAO DO MUNICIPIO NAS CORES PROPRIAS FAIXAS DECORATIVAS NAS CORES VERMELHO, AMARELO E BRANCO E LETRAS GOTICAS NA MEDIDA DE 50X40 CM. BA SE, NA MEDIDA 60X50CM, EM VELUDO AZUL MARINHO E MOLDURA DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, COM ACABA- MENTO EM VELUDO AZUL MARINHO NO VERSO DA BASE. ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELAO BRANCO. CONFOR- ME MODELO.	PC	000430 2022	G00004 /2022		01.01.00	1,000	565,0000	565,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 565,00

Fornecedor : 03377 LAU PLACAS -SINALIZACAO E BANDEIRAS LTDA

Pedido : 000167 2022 Data: 30/06/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00107.0016-01	PLACA TITULO DE CIDADAO TITULO DE CIDADAO EM ACO INOX, GRAVADO EM BAIXO RELEVO COM BRASAO DO MUNICIPIO NAS CORES PROPRIAS FAIXAS DECORATIVAS NAS CORES VERMELHO, AMARELO E BRANCO E LETRAS GOTICAS NA MEDIDA DE 50X40 CM. BA SE, NA MEDIDA 60X50CM, EM VELUDO AZUL MARINHO E MOLDURA DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, COM ACABA- MENTO EM VELUDO AZUL MARINHO NO VERSO DA BASE. ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELAO BRANCO. CONFOR- ME MODELO.	PC	000431 2022	G00004 /2022		01.01.00	1,000	565,0000	565,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 565,00

Fornecedor : 05070 FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI

Pedido : 000168 2022 Data: 30/06/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
067.00030.0042-01	APARELHO DE AR-CONDICIONADO 36.000 BTUS SPLIT-CASS Aparelho de ar-condicionado frio; modelo Spli Cas	UN	000406 2022	G00018 /2022		01.01.00	2,000	13.180,0000	26.360,00

Camara Municipal de Sorocaba

Relatorio referente ao mes de JUNHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2022 a 30/06/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/06/2022

PAGINA 11

sete, Inverter ou Dual Inverter; mínimo de 36.000 BTUS; classificacao energetica Classe A; sistema monofasico 220 V; controle remoto com display digital para facil visualizacao da temperatura escolhida no controle; gas refrigerante R410A(Gas Eco logico).

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 26.360,00

0035 Itens Mostrados no Total

0020 Pedidos Mostrados no Total

Valor Total no Periodo: 110.282,70